1 18 60110700502, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 88 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 44.000,- ZŁ

2 6 5588 UDZIAŁÓW; 2.794.000,00 ZŁOTYCH

6 11 7656 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.828.000,00 PLN

11 16 10824 UDZIAŁÓW - 5.412.000,00 ZŁOTYCH /PIĘĆ MILIONÓW CZTERYSTA
DWANAŚCIE TYSIĘCY/

16 17 20.042 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 10.021.000,00 ZŁOTYCH

17 18 67.496 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 33.748.000,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 18 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 18 MYSIOR 

2.Imiona 1 18 DAWID WITOLD

[...]

1 18 78061000752, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 12 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 6.000,- ZŁ

2 6 762 UDZIAŁY; O WARTOŚCI 381.000,00 ZŁOTYCH

6 11 1044 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 522.000,00 PLN

11 12 1746 UDZIAŁÓW - 738.000,00 ZŁOTYCH /SIEDEMST TRZYDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY/

12 16 1476 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 738.000 ZŁ.

16 17 2.733 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.366.500,00 ZŁOTYCH

17 18 9.204 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.602.000,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 18 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki